

PROTOKOLL HÅNES MENIGHETSRAAD

Dato og tid: 26. april, kl. 18:00-ca. 20.00

Sted: Hånes kirke

Til stede: Kristin Wallem Timenes (leder), Kirsten Bjørkhaug Fauske, Øivind Hamre, Lars Hollerud, Jarle Gundersen og Jan Otto Fredwall (sokneprest og dagens referent)

Forfall: John Olav Bjørnstad, Elin Saltrøe og Wenche Somdal (daglig leder).

Under sak MR 22/23 var kirketjener Åse Loland Fredheim til stede.

Fra arbeidsutvalget, 12.04.23

Til stede: Kristin Wallem Timenes (leder), John Olav Bjørnstad (nestleder)

Jan Otto Fredwall (sokneprest) og Wenche Somdal (saksbehandler og sekretær).

AU forberedte saker til MR 26.04.23.

Kristin Wallem Timenes
Menighetsrådsleder

Wenche Somdal
Daglig leder

SAKER:

MR 19/23 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MR 22.03.23

**MR 20/23 GODKJENNING AV NOMINSAJONSKOMITEENS LISTEFORSLAG TIL
MENIGHETSRÅDSVALGET 2023**

MR 21/23 SAMMEN-TUR, HØSTEN 2023

MR 22/23 BESØK AV KIRKETJENER ÅSE LOLAND FREDHEIM

MR 23/23 INFORMASJON

MR 24/22 EVENTUELT/ KOMMENTARER VEDR. ÅRSMØTET SAMT TIDSPUNKT FOR KONSERT

Kristin Wallem Timenes
Menighetsrådsleder

Wenche Somdal
Daglig leder

MR 19/23 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MR 22.03.23**VEDTAK**

Protokoll fra siste MR-møte godkjennes med de rettelser som evt. måtte være gjort.

Vedlegg:

Protokoll for menighetsrådsmøtet 22.03.23

MR 20/23 GODKJENNING AV NOMINSAJONSKOMITEENS LISTEFORSLAG TIL MENIGHETSRÅDSVALGET 2023**VEDTAK**

Hånes menighetsråd/valgstyret godkjenner nominasjonskomiteens listeforslag, og åpner for supplerende nominasjon med frist for innlevering til valgstyret 15. mai 2023 kl. 12. Vi anbefaler at alle som velges inn møter fast på rådsmøtene som faste medlemmer.

Vedlegg:

- Nominasjonskomiteens listeforslag skal av personvern hensyn ikke sendes ut på mail. Listen ble derfor framlagt i møtet.

MR 21/23 SAMMEN-TUR, HØSTEN 2023**VEDTAK**

MR ønsker at menigheten skal arrangere en menighetstur høsten 2023. Dette skal primært være en dagstur inneværende år. Menighetsrådet ønsker at man på denne turen vurderer om det for neste år skal satses på tur med overnatting. Aktuelle steder for dagstur kan være Eikeli, Evjetun, Tromøya, Havglimt. Det må oppnevnes en komite og menighetsrådet foreslår å forespørre Wenche Somdal, Ådne Timenes og Jarle Gundersens kirkekaffegruppe.

MR 22/23 BESØK AV KIRKETJENER ÅSE LOLAND FREDHEIM**FORSLAG TIL VEDTAK**

MR tar besøket og informasjonen/samtalen til orientering.

MR 23/23 INFORMASJON**VEDTAK**

MR tar informasjonen til orientering.

v/sokneprest: Prest informerte litt om Drop-in dåp.

v/menighetsrådsleder: MR leder leste mail fra daglig leder om status arbeid med nybygg.

MR 24/23 EVENTUELT/KOMMENTARER VEDR. ÅRSMØTET SAMT TIDSPUNKT FOR KONSERT**VEDTAK:****MR tar informasjonen til orientering.**

Bakgrunn:

- Angående årsmøtet:
i forbindelse med avvikling av menighetens årsmøter er det viktig at menighetsrådet setter opp tydelige ansvarsoppgaver på det som skal gjøres både i forhold til planlegging og forberedelser, gjennomføring og etterarbeid. dette slik at ingen blir stående alene med arbeid.
- Konsert sist søndag. Det ble tatt opp at det ikke er så lurt å legge konserter til dager der det har arrangementer fra før.